
Materiale ekselente . 
Produket Osstem/Hiossen prodhohen nga titan i cili eshte specific për prodhimin e produkteve mjekësore. Gjithashtu 
kompania ka skuadrën e saj e cila kontrollon cilësinë e titanit para se të fabrikohet.

Projekte Shkencor 

Osstem/Hiossen ka një skuadër të mirënjohur  mjekesh që formojnë Bordin Këshillues Klinik që kujdeset për zhvillimin  
e produkteve Osstem. Para se produktet  të hidhen në treg ato kalojnë një sëre provash klinike që të jenë të përshatshme 
për raste të ndryshme, Procesi i pre-eleminimit përfshin stimulimin e një sëre rastesh në laborator për të parë eficçencën 
e produktit.
Kompania Osstem granton për cilësin e produkteve të saj pasi këto produkte ju nështrohen teste sipas indikacioneve të 
organizmave ndërkombtare.

Osstem –Raste Klinike 
Raste Klinike të Implanteve Osstem publikohen çdo vitë në Osstem  Meetings, si dhe çdo dy vjet në revistat shkencore 
Osstem .
Çertifikimi 
Produketet Osstem /Hiossen janë të aprovuara nga FDA në USA, janë të pajisura me CE të dhënë nga EU, gjithashtu 
jane të aprovuara sipas sistemit ISO9001. Osstem/Hiossen Eksporton në më shumë se 70 shtete.

Implatet Osstem/Hiossen 
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